



KBK Tagentreprise A/S

Egeskovvej 9, 3490 Kvistgård

**Årsrapport for
1. juli 2024 - 30. juni 2025**

CVR-nr. 89 41 94 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 15/12/2025

Mogens Bomholt
Dirigent





Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Hoved- og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025	7
Balance 30. juni 2025	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsregnskabet	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	KBK Tagentreprise A/S Egeskovvej 9 3490 Kvistgård Telefon: 49138535 CVR-nr: 89 41 94 17 Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025 Stiftet: 25. januar 1980 Regnskabsår: 45. regnskabsår Hjemstedskommune: Helsingør
Bestyrelse	Frederik Brøllund Breyen Hilker Jesper Bomholt Mogens Bomholt Hansen
Direktion	Mogens Bomholt Hansen
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Milnersvej 43 3400 Hillerød
Pengeinstitut	Jyske Bank, Hillerød



Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

(TDKK)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Hovedtal					
Resultat					
Nettoomsætning	55.115	56.762	40.428	38.345	46.014
Bruttofortjeneste	15.276	19.969	11.572	11.072	13.388
Resultat af primær drift	4.406	8.702	2.049	1.580	4.548
Resultat af finansielle poster	112	176	188	195	102
Årets resultat	3.515	6.912	1.735	1.380	3.618
Balance					
Balancesum	26.146	23.034	17.658	14.202	12.352
Investeringer i materielle anlægsaktiver	472	5.407	250	528	40
Egenkapital	9.958	10.943	5.531	4.796	5.916
Antal medarbejdere	20	20	19	19	19
Nøgletal					
Bruttomargin	27,7%	35,2%	28,6%	28,9%	29,1%
Overskudsgrad	8,0%	15,3%	5,1%	4,1%	9,9%
Afkastningsgrad	16,9%	37,8%	11,6%	11,1%	36,8%
Soliditetsgrad	38,1%	47,5%	31,3%	33,8%	47,9%
Egenkapitalforrentning	33,6%	83,9%	33,6%	25,8%	67,5%



Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i lighed med tidligere år i udførelse af entrepriser vedrørende tagbelægninger.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på DKK 3.514.787, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en positiv egenkapital på DKK 9.958.169.

Årets resultat er som forventningerne og betragtes som tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2025 samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for 2024/25 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.



Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025

(DKK)	Note	2024/25	2023/24
Nettoomsætning		55.115.394	56.761.954
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-35.492.803	-32.884.648
Andre eksterne omkostninger		-4.346.520	-3.908.694
Bruttofortjeneste		15.276.071	19.968.612
Personaleomkostninger	1	-10.558.461	-11.034.452
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	-311.594	-231.919
Resultat før finansielle poster		4.406.016	8.702.241
Finansielle indtægter		296.734	308.540
Finansielle omkostninger	3	-184.416	-132.616
Resultat før skat		4.518.334	8.878.165
Skat af årets resultat	4	-1.003.547	-1.965.742
Årets resultat		3.514.787	6.912.423

Resultatdisponering

(DKK)	2024/25	2023/24
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	4.500.000
Overført resultat	514.787	2.412.423
	3.514.787	6.912.423



Balance 30. juni 2025

Aktiver

(DKK)	Note	2024/25	2023/24
Grunde og bygninger		5.327.536	5.031.850
Produktionsanlæg og maskiner		23.000	32.200
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		661.682	787.884
Materielle anlægsaktiver	5	6.012.218	5.851.934
Anlægsaktiver		6.012.218	5.851.934
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	50.000
Varebeholdninger		50.000	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.217.030	9.066.492
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	2.314.000	1.568.364
Andre tilgodehavender		21.150	70.034
Periodeafgrænsningsposter		179.867	197.010
Tilgodehavender		16.732.047	10.901.900
Likvide beholdninger		3.351.762	6.229.910
Omsætningsaktiver		20.133.809	17.181.810
Aktiver		26.146.027	23.033.744



Balance 30. juni 2025

Passiver

(DKK)	Note	2024/25	2023/24
Selskabskapital		750.000	750.000
Overført resultat		6.208.169	5.693.382
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.000.000	4.500.000
Egenkapital		9.958.169	10.943.382
Hensættelse til udskudt skat		2.868.732	2.719.665
Hensatte forpligtelser		2.868.732	2.719.665
Gæld til realkreditinstitutter		2.208.270	2.288.074
Gæld til tilknyttede virksomheder vedr. selskabsskat		854.480	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	3.062.750	2.288.074
Gæld til realkreditinstitutter	7	79.804	81.926
Kreditinstitutter		0	10.425
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.354.638	1.691.851
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	917.000	445.373
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.887.722	1.320.932
Gæld til tilknyttede virksomheder vedr. selskabsskat		0	789.272
Anden gæld		2.017.212	2.742.844
Kortfristede gældsforpligtelser		10.256.376	7.082.623
Gældsforpligtelser		13.319.126	9.370.697
Passiver		26.146.027	23.033.744
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	8		
Anvendt regnskabspraksis	9		



Egenkapitalopgørelse

(DKK)	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli	750.000	5.693.382	4.500.000	10.943.382
Betalt ordinært udbytte	0	0	-4.500.000	-4.500.000
Årets resultat	0	514.787	3.000.000	3.514.787
Egenkapital 30. juni	750.000	6.208.169	3.000.000	9.958.169



Noter til årsregnskabet

1. Personaleomkostninger

(DKK)	2024/25	2023/24
Lønninger	9.150.543	9.658.531
Pensioner	1.163.802	1.082.211
Andre omkostninger til social sikring	70.744	71.030
Andre personaleomkostninger	173.372	222.680
	10.558.461	11.034.452
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	20	20

2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver

(DKK)	2024/25	2023/24
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	311.594	231.919
	311.594	231.919
Der specificeres således:		
Afskrivninger - Bygninger	69.512	0
Produktionsanlæg og maskiner	9.200	14.645
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	232.882	217.274
	311.594	231.919

3. Finansielle omkostninger

(DKK)	2024/25	2023/24
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	52.558	55.650
Andre finansielle omkostninger	131.835	74.574
Kursreguleringer omkostninger	23	2.392
	184.416	132.616



Noter til årsregnskabet

4. Skat af årets resultat

(DKK)	2024/25	2023/24
Årets aktuelle skat	854.480	789.272
Årets udskudte skat	149.067	1.176.470
	1.003.547	1.965.742

5. Materielle anlægsaktiver

(DKK)	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli	5.031.850	371.054	2.078.560
Tilgang i årets løb	365.198	0	106.680
Kostpris 30. juni	5.397.048	371.054	2.185.240
Ned- og afskrivninger 1. juli	0	338.854	1.290.676
Årets afskrivninger	69.512	9.200	232.882
Ned- og afskrivninger 30. juni	69.512	348.054	1.523.558
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	5.327.536	23.000	661.682

6. Igangværende arbejder for fremmed regning

(DKK)	2024/25	2023/24
Salgsværdi af igangværende arbejder	56.497.429	49.890.632
Modtagne acantobetalingen	-55.100.429	-48.767.641
	1.397.000	1.122.991
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	2.314.000	1.568.364
Modtagne forudbetalinger under passiver	-917.000	-445.373
	1.397.000	1.122.991

Noter til årsregnskabet

7. Langfristede gældsforpligtelser

(DKK)	2024/25	2023/24
Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.		
Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:		
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	1.852.190	1.947.066
Mellem 1 og 5 år	356.080	341.008
Langfristet del	2.208.270	2.288.074
Inden for 1 år	79.804	81.926
	2.288.074	2.370.000
Gæld til tilknyttede virksomheder vedr. selskabsskat		
Mellem 1 og 5 år	854.480	0
Langfristet del	854.480	0
Inden for 1 år	0	789.272
	854.480	789.272

8. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

(DKK)	2024/25	2023/24
Pant og sikkerhedsstillelse		
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for realkreditinstitutter:		
Grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på	5.327.536	5.031.850
Leje- og leasingforpligtelser		
Kautions- og garantiforpligtelser		
Der er stillet entreprisgarantier overfor bygherre	10.921.805	9.965.490

Andre eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Hellebæk Invest ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har herudover ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 30. juni 2024.



Noter til årsregnskabet

9. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for KBK Tagentreprise A/S for 2024/25 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskabet for 2024/25 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Omregning af fremmed valuta

Som præsentationsvaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Igangværende arbejder for fremmed regning (entreprisekontrakter) indregnes i takt med, at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden). Denne metode anvendes, når de samlede indtægter og omkostninger på entreprisekontrakten og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele, herunder betalinger, vil tilgå selskabet. Som færdiggørelsesgrad anvendes afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på entreprisekontrakten.

Serviceydelser indregnes i takt med udførelse af den service, som kontrakten vedrører ved anvendelse af produktionsmetoden, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte serviceydelser. Metoden anvendes, når de samlede indtægter og omkostninger på serviceydelser og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele, herunder betalinger, vil tilgå selskabet. Som færdiggørelsesgrad anvendes afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på serviceydelser.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.



Noter til årsregnskabet

9. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder indirekte produktionsomkostninger og omkostninger til lokaler, salg og distribution samt kontorhold mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og dets datterselskaber. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Produktionsanlæg og maskiner	5 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år
Bygninger	50 år

Restværdierne for anlægsaktiverne er fastsat til nul.

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere.

Noter til årsregnskabet

9. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres til det beløb, som forventes at kunne indbringes ved salg i normal drift med fradrag af salgs- og færdiggørelsesomkostninger. Nettorealiseringsværdien opgøres under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer og direkte løn.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominal værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning vedrørende serviceydelser måles til salgsværdien af det udførte arbejde opgjort på grundlag af færdiggørelsesgraden. Færdiggørelsesgraden opgøres som andelen af de afholdte kontraktomkostninger i forhold til kontraktens forventede samlede omkostninger. Når det er sandsynligt, at de samlede kontraktomkostninger vil overstige de samlede indtægter på en kontrakt, indregnes det forventede tab i resultatopgørelsen.

Modtagne acantobetalingen fragår i salgsværdien. De enkelte kontrakter klassificeres som tilgodehavender, når nettoværdien er positiv, og som forpligtelser, når nettoværdien er negativ.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringspræmier mv.

Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Udsudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udsudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udsudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udsudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udsudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udsudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udsudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udsudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Aktuelle skatteforpligtelser og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acantoskat. Tillæg og godtgørelse under acantoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.



Noter til årsregnskabet

9. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Hoved- og nøgletal

Forklaring af nøgletal

Bruttomargin

$\text{Bruttofortjeneste} \times 100 / \text{Nettoomsætning}$

Overskudsgrad

$\text{Resultat af primær drift} \times 100 / \text{Nettoomsætning}$

Afkastningsgrad

$\text{Resultat af primær drift} \times 100 / \text{Samlede aktiver ultimo}$

Soliditetsgrad

$\text{Egenkapital ultimo} \times 100 / \text{Samlede aktiver ultimo}$

Egenkapitalforrentning

$\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100 / \text{Gennemsnitlig egenkapital}$